
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

                      SKUPŠTINA KANTONA 
SARAJEVO 

             

CANTON SARAJEVO  
ASSEMBLY 
 

 

 

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-044, Fax: + 387 (0) 33 562-210 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 

 
 

  
 Na osnovu člana 18. tačka b) Ustava Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona 
Sarajevo broj: 1/96, 2/96, 3/96, 16/97, 14/00, 14/01, 28/04 i 5/13), člana 117. Poslovnika 
Skupštine Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo- Drugi novi prečišćeni 
tekst broj: 41/12, 15/13, 47/13 i 47/15), Skupština Kantona Sarajevo na sjednici održanoj 
dana 14.11.2016. godine donijela je: 
 
           
 

O D L U K U 
O  DOPUNI POSLOVNIKA 

SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO 
 

 
 

Član 1. 
 
 U članu 139. Poslovnika dodaju se stavovi 3. i 4. koji glase: 
 
„Ako Zakonodavno-pravna komisija Skupštine Kantona Sarajevo da mišljenje da nacrt 
zakona nije u skladu sa Ustavom Kantona i pravnim sistemom, Skupština će prethodno 
zauzeti stav o mišljenju Zakonodavno-pravne komisije“. 
 
„Ukoliko Skupština podrži mišljenje Zakonodavno-pravne komisije iz prethodnog stava 
nacrt zakona će se smatrati odbijenim.“ 
 
 

Član 2. 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim 
novinama Kantona Sarajevo. 
 

 

Broj:01-05-32758/16       PREDSJEDATELJICA 
14.11.2016. godine                                               SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO 
S A R A J E V O   
               Prof.  Ana Babić 

  
 
 
 


